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Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 1 2 Noche 730 - PLAN 2019 CRIMINOLOGÍA 3 51 Carmen Liliana Echauri Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 1 2 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO CIVIL PERSONA Y FAMILIA 4 68 Maria Isabel Fernandez de Brizuela Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 1 2 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO LABORAL 3 51 Juan Carlos Gimenez Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 1 2 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO ROMANO I 3 51 Dante Duarte Silvero Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 1 2 Noche 730 - PLAN 2019 INTRODUCCIÓN AL DERECHO II 3 51 Daniel Diez Barrios Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 2 4 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL 3 51 Juan Jose Lopez Rojas Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/112024 21/112024 19/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 2 4 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO CIVIL REALES 4 68 Feliciano Gonzalez Duarte Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 2 4 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO II 3 51 Carlos Antonio Lopez Acuña Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 2 4 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO PENAL II 3 51 Abelino Bareiro Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 2 4 Noche 730 - PLAN 2019 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 3 51 Maria Natalia Concepción Soto Gomez Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 3 6 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO CIVIL CONTRATOS 4 68 Luis Fernando Silva Aguilar viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 3 6 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA 3 51 Cynthia Judith Ramirez de Melgarejo Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 3 6 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO INFORMÁTICO Y DE LA INFORMACIÓN 3 51 Luis Maria Fernandez Venialgo Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 3 6 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II 3 51 Gustavo Adolfo Traversi Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 3 6 Noche 730 - PLAN 2019 INGLÉS JURÍDICO 3 51 Paula Bethania Ramos F. Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 4 8 Noche 730 - PLAN 2019
DERECHO CONSTITUCIONAL Y CONSTITUCIONAL 
APLICADO

4 68 Bettina Andrea Chaparro Armoa Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 4 8 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO MERCANTIL 3 51 Nelson Aquiles Santos Buscio Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 4 8 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL I 3 51 Alcides Benito Mercado Miranda Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 4 8 Noche 730 - PLAN 2019 DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL 3 51 Dolly Mariza Ramirez Garay Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 4 8 Noche 730 - PLAN 2019 GUARANÍ 3 51 Sara Victoria Ortiz Paniagua Lunes 24/9/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 4 8 Noche 730 - PLAN 2019 OPTATIVA II 3 51 Luis Alberto Roa Rojas Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 5 10 Noche 730-PLAN 2019 ESTUDIO DE CASOS DE INCONSTITUCIONALIDAD 3 51 Hugo Cesar Figari Penayo Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 5 10 Noche 730-PLAN 2019 OPTATIVA III  3 51 Cristhian Daniel Rivas Kiese Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 5 10 Noche 730-PLAN 2019
PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL CIVIL Y 
COMERCIAL

4 68 Ruben Antonio Martinez Paredes Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 20/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 5 10 Noche 730-PLAN 2019 PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL LABORAL 3 51 Nelson Aquiles Santos Buscio Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Derecho 2024 5 10 Noche 730-PLAN 2019 PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL PENAL 3 51 Favio Manuel Ramos Villasboa Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 17/12/2024

Villarrica
Derecho y Ciencias 
Políticas

Escribania Publica 2024 4 8 Noche 731-Escribania Publica DERECHO REGISTRAL I 3 51 Michael Fernando Ruiz Diaz Martinez Jueves 26/9/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 1 2 Noche 671-PLAN 2018 COMERCIALIZACIÓN 4 68 Emilio Leonor Duarte Melgarejo Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 1 2 Noche 671 - PLAN 2018 CONTABILIDAD II 4 68 Norma Rios Gonzalez Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 1 2 Noche 671 - PLAN 2018 LEGISLACIÓN COMERCIAL 4 68 Maria Griselda Velazquez Portillo Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 1 2 Noche 671 - PLAN 2018 MATEMÁTICA II 4 68 Fernando Arturo Riveros Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 1 2 Noche 671 - PLAN 2018 MICROECONOMÍA 4 68 Cristhian Daniel Rivas Kiese Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 2 4 Noche 671 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 2 34 Sandra Estefania Petersen Alvariza Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 2 4 Noche 671 - PLAN 2018 CONTABILIDAD DE COSTOS 4 68 Myrian Estela Ferreira de Gonzalez Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 2 4 Noche 671 - PLAN 2018 INFORMÁTICA APLICADA 2 34 Aldo Hernán Martinez Viernes 4/10/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 2 4 Noche 671 - PLAN 2018 MATEMÁTICA FINANCIERA 4 68 Alejandro Gabriel Vera Maldonafdo Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 2 4 Noche 671 - PLAN 2018
OPTATIVA II (PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL - 
SEMINARIO CONTABLE I)

4 68 Maria Natalia Concepción Soto Gomez Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

SEDE COMUNITARIA DE VILLARRICA
HORARIO DE EXAMENES 2° SEMESTRE 2024
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SEDE COMUNITARIA DE VILLARRICA
HORARIO DE EXAMENES 2° SEMESTRE 2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 2 4 Noche 671 - PLAN 2018 ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS - O Y M 4 68 Hugo Alfredo Baez Insaurralde Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 3 6 Noche 671 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA 4 68 Sandra Elizabeth Alvariza Santos Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 3 6 Noche 671 - PLAN 2018 COMERCIO INTERNACIONAL 4 68 Dante Duarte Silvero Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 3 6 Noche 671 - PLAN 2018 INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 4 68 Sandra Estefania Petersen Alvariza Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 3 6 Noche 671 - PLAN 2018
OPTATIVA IV (POLÍTICA DE PRECIOS - SEMINARIO 
CONTABLE II)

4 68 Fabián Hortencio Gomez Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 3 6 Noche 671 - PLAN 2018 POLÍTICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS 4 68 Deneb Ada Beatriz Espinola Alfonso Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 4 8 Noche 671 - PLAN 2018 DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 4 68 Cesar Luis Mereles Duarte Jueves 3/10/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 4 8 Noche 671 - PLAN 2018 GESTIÓN DE OPERACIONES 4 68 Fabián Hortencio Gomez Lunes 23/9/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 4 8 Noche 671 - PLAN 2018 MERCADO DE CAPITALES Y DINERO 4 68 Hugo Benjamin Sosa Centurion Viernes 27/092024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 4 8 Noche 671 - PLAN 2018
OPTATIVA VI (ADMINISTRACIÓN DE 
COOPERATIVAS - AUDITORÍA FINANCIERA)

4 68 Vicente Vitalino Santacruz Vera Martes 24/9/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 4 8 Noche 671 - PLAN 2018 PLAN DE MARKETING 4 68 Sandra Estefania Petersen Alvariza Miercoles 2/10/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 5 10 Noche 671 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN DE LA PRODUCCIÓN 4 68 Hugo Alfredo Baez Insaurralde Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 5 10 Noche 671 - PLAN 2018
OPTATIVA IX (ECONOMÍA INTERNACIONAL - 
CONTROL Y EVALUACIÓN INTERNA DE LAS 
EMPRESAS)

4 68 Cristhian Daniel Rivas Kiese Jueves 26/9/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 5 10 Noche 671 - PLAN 2018 SEMINARIOS EMPRESARIALES 3 51 Cesar Luis Mereles Duarte Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 5 10 Noche 671 - PLAN 2018 SISTEMAS DE INFORMACIÓN GERENCIAL 4 68 Deneb Ada Beatriz Espinola Alfonso Viernes 4/10/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Administración de Empresas 2024 5 10 Noche 671 - PLAN 2018 TALLER DE GRADO 4 68 Myrian Estela Ferreira de Gonzalez Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 1 2 Noche 672 - PLAN 2018 CONTABILIDAD II - BASICA 4 68 Norma Rios Gonzalez Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2021

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 1 2 Noche 672 - PLAN 2018 LEGISLACIÓN COMERCIAL 4 68 Maria Griselda Velazquez Portillo Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 1 2 Noche 672 - PLAN 2018 MATEMÁTICA II 4 68 Fernando Arturo Riveros Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 1 2 Noche 672 - PLAN 2018 MICROECONOMÍA 4 68 Cristhian Daniel Rivas Kiese Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 1 2 Noche 672 - PLAN 2018
OPTATIVA I (DERECHO PRIVADO - 
COMERCIALIZACIÓN)

4 68 Emilio Leonor Duarte Melgarejo Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 2 4 Noche 672 - PLAN 2018 CONTABILIDAD DE COSTOS I 4 68 Myrian Estela Ferreira de Gonzalez Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 2 4 Noche 672 - PLAN 2018 CONTABILIDAD IV - SUPERIOR 4 68 Myrian Estela Ferreira de Gonzalez Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 2 4 Noche 672 - PLAN 2018 INFORMÁTICA APLICADA 2 34 Aldo Hernán Martinez Viernes 4/10/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 2 4 Noche 672 - PLAN 2018
OPTATIVA III (ADMINISTRACIÓN PÚBLICA - 
REALIZACIÓN PUBLICITARIA)

2 34 Sandra Estefania Petersen Alvariza Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 2 4 Noche 672 - PLAN 2018 ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS - O Y M 4 68 Hugo Alfredo Baez Insaurralde Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 2 4 Noche 672 - PLAN 2018 SEMINARIO CONTABLE I 4 68 Alejandro Gabriel Vera Maldonafdo Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 3 6 Noche 672 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA 4 68 Sandra Elizabeth Alvariza Santos Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 3 6 Noche 672 - PLAN 2018 ANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES 4 68 Susana Isabel Cespedes Zarza Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 3 6 Noche 672 - PLAN 2018
CONTROL Y EVALUACIÓN INTERNA DE LAS 
EMPRESAS

4 68 Hugo Hernan Miranda Escobar Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 3 6 Noche 672 - PLAN 2018
OPTATIVA V (COMERCIO INTERNACIONAL - 
POLÍTICA DE PRECIOS)

4 68 Dante Duarte Silvero Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 3 6 Noche 672 - PLAN 2018 SEMINARIO CONTABLE II 4 68 Aldo Hernán Martinez Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 4 8 Noche 672 - PLAN 2018 AUDITORÍA FINANCIERA 4 68 Aldo Hernán Martinez Lunes 23/9/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 4 8 Noche 672 - PLAN 2018 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 4 68 Cynthia Raquel Giménez Borja Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 4 8 Noche 672 - PLAN 2018 DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 4 68 Cesar Luis Mereles Duarte Jueves 3/10/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 4 8 Noche 672 - PLAN 2018
OPTATIVA VI (GESTIÓN BANCARIA Y SEGUROS - 
MERCADO DE CAPITALES)

4 68 Hugo Sosa Centurion Viernes 27/9/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ciencias Contables 2024 4 8 Noche 672 - PLAN 2018 ORGANIZACIÓN Y PLANEAMIENTO CONTABLE 5 85 Hugo Alfredo Baez Insaurralde Martes 1/10/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024
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Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 1 2 Noche 674 - PLAN 2018 COMERCIALIZACIÓN 4 68 Emilio Leonor Duarte Melgarejo Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 1 2 Noche 674 - PLAN 2018 CONTABILIDAD II 4 68 Norma Rios Gonzalez Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 1 2 Noche 674 - PLAN 2018 LEGISLACIÓN COMERCIAL 4 68 Maria Griselda Velazquez Portillo Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 1 2 Noche 674 - PLAN 2018 MATEMÁTICA II 4 68 Fernando Arturo Riveros Lunes 23/9/2024 21/10/2004 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 1 2 Noche 674 - PLAN 2018 MICROECONOMÍA 4 68 Cristhian Daniel Rivas Kiese Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 2 4 Noche 674 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 2 34 Sandra Estefania Petersen Alvariza Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 2 4 Noche 674 - PLAN 2018 CONTABILIDAD DE COSTOS 4 68 Myrian Estela Ferreira de Gonzalez Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 2 4 Noche 674 - PLAN 2018 INFORMÁTICA APLICADA 2 34 Aldo Hernán Martinez Viernes 4/10/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 2 4 Noche 674 - PLAN 2018 MATEMÁTICA FINANCIERA 4 68 Alejandro Gabriel Vera Maldonafdo Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 2 4 Noche 674 - PLAN 2018 ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS - O Y M 4 68 Hugo Alfredo Baez Insaurralde Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 2 4 Noche 674 - PLAN 2018 PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL 4 68 Maria Natalia Concepción Soto Gomez Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 3 6 Noche 674 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA 4 68 Sandra Elizabeth Alvariza Santos Lunes 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 3 6 Noche 674 - PLAN 2018 COMERCIO INTERNACIONAL 4 68 Dante Duarte Silvero Viernes 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 3 6 Noche 674 - PLAN 2018 INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 4 68 Sandra Estefania Petersen Alvariza Jueves 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 3 6 Noche 674 - PLAN 2018 POLÍTICA DE PRECIOS 4 68 Fabian Hortencio Gomez Martes 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 3 6 Noche 674 - PLAN 2018 POLÍTICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS 4 68 Deneb Ada Beatriz Espinola Alfonso Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 4 8 Noche 674 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN DE COOPERATIVAS 4 68 Vicente Vitalino Santacruz Vera Martes 24/9/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 4 8 Noche 674 - PLAN 2018 DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 4 68 Cesar Luis Mereles Duarte Jueves 3/10/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 4 8 Noche 674 - PLAN 2018 GESTIÓN DE OPERACIONES 4 68 Fabián Hortencio Gomez Lunes 23/9/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 4 8 Noche 674 - PLAN 2018 MERCADO DE CAPITALES Y DINERO 4 68 Hugo Benjamin Sosa Centurion Viernes 27/9/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 4 8 Noche 674 - PLAN 2018 PLAN DE MARKETING 4 68 Sandra Estefania Petersen Alvariza Miercoles 2/10/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 5 10 Noche 674 - PLAN 2018 ANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES 4 68 Susana Isabel Cespedes Zarza Martes 1/10/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 5 10 Noche 674 - PLAN 2018 E-BUSINESS 4 68 Fabian Hortencio Gomez Viernes 4/10/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 5 10 Noche 674 - PLAN 2018 ECONOMIA INTERNACIONAL 4 68 Cristhian Daniel Rivas Kiese Jueves 26/9/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 5 10 Noche 674 - PLAN 2018 INGENIERIA FINANCIERA 4 68 Hugo Benjamin Sosa Centurion Lunes 23/9/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

Villarrica Economía y Empresa Ing. Comercial 2024 5 10 Noche 674 - PLAN 2018 TALLER DE GRADO 4 68 Norma Rios Gonzalez Miercoles 25/9/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024


